АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2021 года                                                                               №   712
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14.03.2012 № 116

В связи с внесением изменений в штатное расписание Администрации городского поселения Лянтор:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.03.2012 № 116 «О порядке осуществления анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии муниципального образования городское поселение Лянтор» (в редакции от 16.03.2020 № 244) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.В пункте 1.4 Порядка слова «начальником управления бюджетного учета и отчетности – главным бухгалтером» заменить словами «заместителем Главы муниципального образования - главным бухгалтером»;
1.2.Приложение № 1к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера Петрук Т.В.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                            С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «12» августа 2021 года № 712

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии муниципального образования
городское поселение Лянтор

    	Анализ финансового состояния __________________________________________________________________
(наименование принципала)

проведен управлением бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор на основании бухгалтерского баланса (форма № 1), отчета о прибылях и убытках (форма № 2), а также дополнительной информации, предоставленной принципалом.

В результате проведенного анализа финансового состояния принципала установлено следующее:
1. Сводная оценка финансового состояния принципала (S):
за ___________ 	=   ______;
                    год
за ___________  	=   ______.
       отчетный период

2. На основе значения сводной оценки финансовое состояние принципала в соответствии с п. 3.3 Порядка оценивается:
за ___________  	как  _________________________________________;
             год                             (хорошее, удовлетворительное, неудовлетворительное)
за ___________  	как __________________________________________;
      отчетный период		        (хорошее, удовлетворительное, неудовлетворительное)

Считаем возможным (невозможным) предоставление муниципальной гарантии __________________________________________________________________.
  (наименование принципала)

Приложение: расчет базовых финансовых индикаторов и сводной оценки
   финансового состояния принципала на ____ л.

Заместитель Главы муниципального
образования – главный бухгалтер     ______________		_________________					                  подпись	                                  (расшифровка подписи)
Исполнитель

image1.emf

oleObject1.bin